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 Clasificación  : CAMPIONAT CATALUNYA INFANTIL BTT ALMACELLES                        
 
 Lugar de celebración : ALMACELLES           
 Fecha                : 29/06/14 
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                         
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1      12 ALCARAZ,ORIOL        PRIN2   MORENITO CICLES           00:21:02           
   2       6 FONT,ARNAU           PRIN1  CICLES CAT ALUNYA. CLUB     00:21:04        2 seg. 
   3      33 VELLIDO,MIGUEL ANGEL PRIN2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:21:07        5 seg. 
   4     110 CIRERA,ARNAU         PRIN1  ACTION-MON TCADA            00:21:44       42 seg. 
   5     213 BARGO,UNAI           PRIN2  TBIKES                     00:22:15     1:13 min. 
   6     104 GALBANY,SERGI        PRIN2  TBIKES                     00:22:43     1:41 min. 
   7      15 GAMEZ,CARLOS         PRIN1  TBIKES                     00:23:00     1:58 min. 
   8     210 ARTEMAN,PAU          PRIN1  ARTSPORT C LUB ESPORTIU     00:23:12     2:10 min. 
   9     113 BASTIDA,MARC         PRIN2  TBIKES                     00:23:15     2:13 min. 
  10       5 AGUIRRE,MARC         PRIN2  CICLES CAT ALUNYA. CLUB     00:23:17     2:15 min. 
  11     223 SANCHEZ,ALEX         PRIN2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:23:17     2:15 min. 
  12     111 DIAZ,JOEL            PRIN2   MORENITO CICLES           00:23:44     2:42 min. 
  13      43 REYES,ANDREU         PRIN2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:23:53     2:51 min. 
  14      31 ARRUFAT,ALEIX        PRIN1  MATARRAÑA  C.C.            00:23:53     2:51 min. 
  15     225 MORELL,DAVID         PRIN2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:24:12     3:10 min. 
  16     236 GARCIA,Lucia         FPRI2  AYATS CYCL ES               00:24:18     3:16 min. 
  17     208 GASCON,Aitor         PRIN1  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:24:53     3:51 min. 
  18     205 BELMONTE,ALEX        PRIN1  TBIKES                     00:25:14     4:12 min. 
  19     103 VAZQUEZ,ENZO         PRIN2  TBIKES                     00:25:21     4:19 min. 
  20     117 CALERO,MONICA        FPRI2  TBIKES                     00:25:21     4:19 min. 
  21     116 BOTER,ZAIRA          FPRI1  TBIKES                     00:25:24     4:22 min. 
  22      41 ULUSOY,MANUR         PRIN2  AYATS CYCL ES               00:25:28     4:26 min. 
  23      46 BLANCO,ARIADNA       FPRI1  TOT VICI E N BICI-PONSPENE  00:25:36     4:34 min. 
  24     108 BOSCH I,Laia         FPRI1  WWW.CATBIK E.CAT            00:26:04     5:02 min. 
  25     201 BREGOLAT,Enric       PRIN2  SPRINT CLU B ANDORRA        00:29:11     8:09 min. 
  26     240 PLEGUEZUELOS,AXEL    PRIN2  CAU DE LA BICI. EL         00:29:42     8:40 min. 
  27     231 SAMPEDRO,DAVID       PRIN1  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:30:17     9:15 min. 
  28     232 SAMPEDRO,ADRIAN      PRIN2  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:31:14    10:12 min. 
  29     221 GARCIA,SERGI         PRIN2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:31:56    10:54 min. 
  30     228 ELSEN,Kilian         PRIN1  SPRINT CLU B ANDORRA        00:32:02    11:00 min. 
  31      49 TORNER,JORDI         PRIN1  TOT VICI E N BICI-PONSPENE  01:04:14    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 31 
 
 Clasificación de : Principiants 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      12 ALCARAZ,ORIOL        PRIN2   MORENITO CICLES           00:21:02           
   2       6 FONT,ARNAU           PRIN1  CICLES CAT ALUNYA. CLUB     00:21:04        2 seg. 
   3      33 VELLIDO,MIGUEL ANGEL PRIN2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:21:07        5 seg. 
   4     110 CIRERA,ARNAU         PRIN1  ACTION-MON TCADA            00:21:44       42 seg. 
   5     213 BARGO,UNAI           PRIN2  TBIKES                     00:22:15     1:13 min. 
   6     104 GALBANY,SERGI        PRIN2  TBIKES                     00:22:43     1:41 min. 
   7      15 GAMEZ,CARLOS         PRIN1  TBIKES                     00:23:00     1:58 min. 
   8     210 ARTEMAN,PAU          PRIN1  ARTSPORT C LUB ESPORTIU     00:23:12     2:10 min. 
   9     113 BASTIDA,MARC         PRIN2  TBIKES                     00:23:15     2:13 min. 
  10       5 AGUIRRE,MARC         PRIN2  CICLES CAT ALUNYA. CLUB     00:23:17     2:15 min. 
  11     223 SANCHEZ,ALEX         PRIN2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:23:17     2:15 min. 
  12     111 DIAZ,JOEL            PRIN2   MORENITO CICLES           00:23:44     2:42 min. 
  13      43 REYES,ANDREU         PRIN2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:23:53     2:51 min. 
  14      31 ARRUFAT,ALEIX        PRIN1  MATARRAÑA  C.C.            00:23:53     2:51 min. 
  15     225 MORELL,DAVID         PRIN2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:24:12     3:10 min. 
  16     208 GASCON,Aitor         PRIN1  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:24:53     3:51 min. 
  17     205 BELMONTE,ALEX        PRIN1  TBIKES                     00:25:14     4:12 min. 
  18     103 VAZQUEZ,ENZO         PRIN2  TBIKES                     00:25:21     4:19 min. 
  19      41 ULUSOY,MANUR         PRIN2  AYATS CYCL ES               00:25:28     4:26 min. 
  20     201 BREGOLAT,Enric       PRIN2  SPRINT CLU B ANDORRA        00:29:11     8:09 min. 
  21     240 PLEGUEZUELOS,AXEL    PRIN2  CAU DE LA BICI. EL         00:29:42     8:40 min. 
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  22     231 SAMPEDRO,DAVID       PRIN1  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:30:17     9:15 min. 
  23     232 SAMPEDRO,ADRIAN      PRIN2  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:31:14    10:12 min. 
  24     221 GARCIA,SERGI         PRIN2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:31:56    10:54 min. 
  25     228 ELSEN,Kilian         PRIN1  SPRINT CLU B ANDORRA        00:32:02    11:00 min. 
  26      49 TORNER,JORDI         PRIN1  TOT VICI E N BICI-PONSPENE  01:04:14    1 Vts  
 
 Clasificación de : Feminas Principiants 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     236 GARCIA,Lucia         FPRI2  AYATS CYCL ES               00:24:18          min. 
   2     117 CALERO,MONICA        FPRI2  TBIKES                     00:25:21     1:03 min. 
   3     116 BOTER,ZAIRA          FPRI1  TBIKES                     00:25:24     1:06 min. 
   4      46 BLANCO,ARIADNA       FPRI1  TOT VICI E N BICI-PONSPENE  00:25:36     1:18 min. 
   5     108 BOSCH I,Laia         FPRI1  WWW.CATBIK E.CAT            00:26:04     1:46 min. 
 


